Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO  Nº 002/2017/DG/ESP/SES/MT

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO  RESULTADO FINAL

A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o resultado final do Processo Seletivo de
docentes para o Curso de Capacitação de Conselheiros  e Agentes Sociais do SUS, de acordo com os critérios
estabelecidos no Edital de Seleção nº 002/2017/DG/ESP/SES/MT, publicado no D.O.E, em 28 de junho de 2017, nº. 27050,
pág. 40 conforme abaixo descrito:

Candidatos aprovados para as vagas de docentes para ministrar o Curso de Capacitação de Conselheiros e Agentes
Sociais do SUS.

Nº Nome do candidato

01 Gisela Santos Fabrícia da Silva

02 Maria Luiza Ortiz Nunes da
Cunha

03 Nádia Martins de Almeida Souza

04 Sandra Cristina Pavini Nunes

05 Celma Assunção de Lara

06 Fernanda de Laet Lebrero

07 Acácia Lívia Sobral Rossatto

Cuiabá, 29 de junho de 2017.

(Original Assinado)

Carmen Silvia Campos Machado

Diretora da Escola de Saúde Publica

do estado de Mato Grosso

(Original Assinado)

Luiz Soares

Secretário de Estado de Saúde

de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42660ac0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:25:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial